

	
	
	WYKAZ KONTAKÓW BIURA
PGL LP Nadleśnictwa Żmigród
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
Zbigniew Nahajowski
	N
	Nadleśniczy
	71 385 30 53
	zbigniew.nahajowski@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 8
	
	

	Mariusz Świerczek
	ZZ
	Zastępca Nadleśniczego ds. Zagospodarowania Lasu
	71 385 30 53 wew. 211
	mariusz.swierczek@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 9
	
	

	Karol Kotliński
	ZU
	Zastępca Nadleśniczego ds. Użytkowania Lasu
	71 385 30 53 wew. 311
	karol.kotlinski@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 9
	
	

	Elżbieta Plewka
	K
	Główny Księgowy
	71 385 30 53 wew. 611
	elzbieta.plewka@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 3
	
	

	Robert Szymanowicz
	NN1
	Inżynier nadzoru
	71 385 30 53 wew. 692
	robert.szymanowicz@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 2
	
	

	
Robert Szlachetka 
	NN2
	Inżynier nadzoru
	71 385 30 53 wew. 
692
	robert.szlachetka@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 2
	
	

	Marta Kowalska
	S
	Sekretarz
	71 385 30 53 wew. 671
	marta.kowalska@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój  nr 11
	
	

	Janusz Plitt
	NS
	Komendant Posterunku Straży Leśnej
	71 385 30 53 wew. 221
	janusz.plitt@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 5
	
	

	Sylwia Gajda - Ofiarkiewicz
	NK
	Specjalista ds. pracowniczych 
	71 385 30 53 wew. 131
	sylwia.gajda@wroclaw.lasy.gov.pl
	pokój nr 15
	
	

	Karolina Kuśmierzak
	NE
	Specjalista ds. Edukacji Leśnej
	664 922 213
	karolina.kusmierzak@wroclaw.lasy.gov.pl
	budynek LKP
	
	



